
UCHWAŁA NR XXXIV(246)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXIX(207)2012 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 listopada 2012 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzesko, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt. 5 w następującym brzmieniu: 5) nieruchomości zamieszkałej – należy przez to rozumieć 
nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a więc nieruchomość na której człowiek bytuje stale. 

2) dotychczasowy rozdział 8 „Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzenia” 
otrzymuje oznaczenie jako rozdział 7, a rozdział 9 „Przepisy końcowe” oznacza się jako rozdział 8. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 8253F8D9-DC67-4E21-BF7B-B80D13CC7A23. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1505070124

Imię: Tadeusz
Nazwisko: Pasierb
Instytucja: Gmina Brzesko
Województwo: małopolskie
Miejscowość: Brzesko
Data podpisu:  14 marca 2013 r. g.13:54
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8253F8D9-DC67-4E21-BF7B-B80D13CC7A23. Podpisany Strona 1




